
CeFAS azienda speciale CCIAA RI-VT

GRADUATORIE DOCENTI 2022 PER AREE DIDATTICHE 

1.1 Pubblicità, Comunicazione aziendale e Marketing

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

MARTUCCI SILVANO 17 50 30 97

VALENTE MARCO 17 50 30 97

DE LUCIS DAVIDE 15 50 30 95

CASINI ANDREA 14 50 30 94

BERTONI ORESTE 14 50 30 94

CAPO MASSIMILIANO 12 50 30 92

BUONOCORE BENIAMINO 8 50 30 88

MARCOSANO ANDREA 8 50 30 88

SCANO AUGUSTO 8 50 30 88

CORINTI MARZIA 15 50 20 85

1.2 Digitalizzazione e Digital marketing

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

DE LUCIS DAVIDE 15 50 30 95

CAPO MASSIMILIANO 12 50 30 92

BUONOCORE BENIAMINO 8 50 30 88

1.3 Economia aziendale e Controllo di gestione

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

LAZZARI MARCO 17 50 30 97

SCORSINO SANDRA 14 50 30 94

CASINI ANDREA 14 50 30 94

VIGNOLI ANDREA 13 50 30 93

SANTINI STEFANIA 14 50 10 74

1.4 Contratti e disciplina del lavoro

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

LUPINO MAURIZIO 8 50 30 88

CIANCHI PAOLO 8 50 30 88

BONCIO MICHELA 10 50 20 80

1.5 Fiscale, Tributaria

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

LAZZARI MARCO 17 50 30 97

SCORSINO SANDRA 14 50 30 94

CIANCHI PAOLO 8 50 30 88

SANTINI STEFANIA 14 50 10 74

1.6 Sistemi di qualità (di processo e/o prodotto)

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

PASSERI NICOLO' 20 50 30 100

FERRUCCI DONATO 19 50 30 99

ANDREATTA SILVIA 17 50 30 97

VIOLANI FRANCESCO 17 50 30 97

MURRI ANGELO 14 50 20 84
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1.7 Start Up aziendale, B.P. e Processi di creatività

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

BORDI CLAUDIO 19 50 30 99

DURASTANTI FRANCESCA 15 50 30 95

BERTONI ORESTE 14 50 30 94

VIGNOLI ANDREA 13 50 30 93

RAMPIELLI SERGIO 8 50 30 88

SCAVINO GIORGIO 17 50 10 77

2.1 Gestione delle risorse umane, Coaching, Competenze trasversali

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

PANETTI FEDERICO 14 50 30 94

MANGANIELLO PAOLO 12 50 30 92

RAMPIELLI SERGIO 8 50 30 88

LUPINO MAURIZIO 8 50 30 88

MARCOSANO ANDREA 8 50 30 88

BONCIO MICHELA 10 50 20 80

PIZZI SARA 13 30 20 63

3.1 Tracciabilità, Etichettatura e Filiere agroalimentari

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

SANTI MASSIMO 20 50 30 100

PASSERI NICOLO' 20 50 30 100

FUSCHINO ALESSIA 19 50 30 99

FERRUCCI DONATO 19 50 30 99

MURRI MASSIMO 15 50 30 97

3.2 Politiche agricole, Sviluppo Rurale

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

CIRICA BRUNO 17 50 30 97

VIOLANI FRANCESCO 17 50 30 97

CARDARELLI ALBERTO 17 50 30 97

VALENTE MARCO 17 50 30 97

DURASTANTI FRANCESCA 15 50 30 95

MURRI MASSIMO 15 50 30 95

PETRETTI ROBERTO 17 50 20 87

SANTI MASSIMO 20 50 10 80

PRIMI RICCARDO 20 50 10 80

MURRI ANGELO 14 50 10 74
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3.3 Allevamento e benessere animale

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

PRIMI RICCARDO 20 50 30 100

3.4 Nutrizione umana e proprietà prodotti agroalimentari

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

FUSCHINO ALESSIA 19 50 30 99

MARTUCCI SILVANO 17 50 30 97

3.5 Input energetici e recupero energetico biomasse

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

BEDINI ROBERTO 20 50 30 100

MONARCA DANILO 17 50 30 97

3.6 Gestione e manutenzione del verde pubblico e privato

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

CRISTOFORI VALERIO 20 50 30 100

CIRICA BRUNO 17 50 30 97

4.1 Sicurezza sui luoghi di lavoro, Antincendio, Gestione dell’emergenza

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

RICCIONI SIMONE 20 50 30 100

COSSIO FILIPPO 20 50 30 100

BEDINI ROBERTO 20 50 30 100

MONARCA DANILO 17 50 30 97

CECCHINI MASSIMO 17 50 30 97

PETRETTI ROBERTO 17 50 30 97

PANETTI FEDERICO 14 50 30 94

FRACASSINI FEDERICO 14 50 30 94

ALBANESI ELVEZIO 10 50 30 90

4.2 Lingue straniere 

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

CESARANI ROBERTO 15 50 30 95

4.3 Turismo

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

5.0 Educazione, scienze psicopedagogiche e sociali

NOMINATIVO
TITOLO 

CULTURALE

ESPERIENZA 

LAVORATIVA

ESPERIENZA 

DIDATTICA
TOTALE

PIZZI SARA 13 50 30 93

MANGANIELLO PAOLO 12 50 30 92

SCANO AUGUSTO 8 50 30 88

CORINTI MARZIA 15 30 20 65
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